

Ehdokkaat tavattavissa 25.10.2021 klo 18–20 Liisan Salissa.
Tilaisuuden juontaa Eero Valento.
- **Kahvitarjoilu**



Olen Emilia Mäkiranta **32**, esteettömyyden kokemusasiantuntija ja kouluttaja Tampereelta. Vaikuttamistyöni aloitin jo nuorena opiskellessani matkailua. Minulla on halu osallistua sellaiseen vaikuttamistyöhön, jossa jokainen, jolla on toimintakyvyssään jokin rajoite, voisi elää aktiivista elämää, työllistyä ja elää oman näköistä elämää henkilökohtaisen avun turvin. Tuo halu on kasvanut vuosien myötä monipuolisiksi näköaloiksi oman kokemuksen, hallitustyön ja työelämän myötä. Työni kouluttajana, asenteellisen esteettömyyden saralla palkittiin vuonna 2019 Esteetön Suomi -pääpalkinnolla Invalidiliiton ja RTS myöntämänä. On aika ottaa seuraava askel vaikuttamistyöni saralla ja hypätä niihin saappaisiin, jossa saan yhä laajempia vaikuttamisen mahdollisuuksia. Haen liittovaltuustoon, sillä koen välttämättömyydeksi nuorten aseman vahvistamisen vaikuttamistyön jatkuvuuden kannalta. Haluan olla vaikuttamassa myös siihen, miten vammaisuus tulevaisuudessa nähdään yhteiskunnassamme, sekä kääntää katseet siihen, miten omat asenteemme muokkaavat erilaisuuden käsitystä. Nuorten äänen kuuleminen ja heidän tarpeidensa näkyväksi tuominen on yksi vaikuttamistyöni keskeisin tehtävä. On merkityksellistä vaalia nuoriin rohkeutta ja uskallusta tehdä asioita omalla tavallaan. Nuorten ääni, myönteinen asennemuutos, itsenäistä elämää tukevien palveluiden kehittäminen ja turvaaminen sekä esteettömyyden kokonaisvaltainen ymmärtäminen ovat kantavia teemoja, joihin haluan päästä vaikuttamaan.



Olen Hannu Salonpää, 63, ja asun Lempäälässä. Muutin Pirkanmaalle kolme vuotta sitten Pohjois-Pohjanmaalta Oulaisista. Toimin Oulaisissa pitkään paikallisessa invalidiyhdistyksessä. Ensin varapuheenjohtajana ja sitten 13 vuotta sihteerinä. Viimeiset kymmenen vuotta olin yhdistyksen puheenjohtaja. Kuulun tämän liittovaltuustokauden loppuun vielä Oulu-Kainuu alueen edustajana Invalidiliiton liittovaltuustoon. Meneillään on toinen nelivuotiskausi liittovaltuutettuna. Tulevissa liittovaltuuston vaaleissa olen ehdolla Sisä-Suomen vaalipiirissä Tampereen Seudun Invalidit ry:stä. Elämäntyöni olen tehnyt toimittajana sekä kouluttajana. Tunnen taloushallintoa ja markkinointia hyvin, sillä olen koulutukseltani kauppateknikko. Invalidiliitto on merkittävä vammaisjärjestötoimia Suomessa. Sen yhteiskunnallinen rooli on painava ja edunvalvontatyö vammaisten hyväksi arvostettua. Liittovaltuustoon tarvitaan henkilöitä, joilla on vahva tuntemus sekä vammaisten asioihin että muuhun suomalaiseen yhteiskuntaan. Työni ja eri luottamustoimien kautta olen perehtynyt laajasti sosiaali- ja terveystalouteen, siksi olenkin käytettävissä. Tule juttelemaan kanssani!



Olen Kari Vuorenmaa 64, Tampereen Atalassa asusteleva sinkku. Ammattikoulutukseltani olen radio- ja TV-tekniikko. Tampereen Seudun Invalidit ry:n jäsen olen ollut vuodesta 1970. Hallituksessa yli kolmekymmentä vuotta, joista viimeiset vuodet (4) hallituksen pj. Liittovaltuustokausi 2017–2021 on ensimmäinen (liittohal. jäsen 18.6.2021). Koen, että elämän mittainen tietämykseni esteettömyys- ja yhdenvertaisuus asioissa on hyödyksi tärkeän vaikuttajan Invalidiliiton asioiden eteenpäin viemisessä.